Nº 128, segunda-feira, 7 de julho de 2003 753 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID617386-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST no- 39.109/2003-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Xerox Comércio e Indústria Ltda. OB-
JETO: aquisição de suprimentos para copiadoras. MODALIDADE:
Pregão no- 036/2003, conforme Lei no- 10.520/2002 e Decreto no-

3.555/2000. VALOR: total de R$ 54.875,00 (cinqüenta e quatro mil
oitocentos e setenta e cinco reais). VIGÊNCIA: a partir da assinatura
até o fim da garantia do objeto, que é de 12 meses contados do
recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa 3390.30, nota
de empenho 2003NE000866, de 20/6/2003. ASSINATURA:
1/7/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora
da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Marcus Vinicius Fer-
reira Nery, Procurador.

<!ID617385-0> EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST no- 14/1999-7. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Telebrasília - Telecomuni-cações de Bra-
sília S/A. OBJETO: prestação de serviços de telefonia convencional.
FUNDAMENTO: rescisão unilateral, artigo 78, inciso XII, e 79,
inciso I, da Lei no- 8.666/93, e produzirá efeitos a partir de 3/6/2003.
ASSINATURA: 3/7/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa.

(Of. El. no- 186/2003)